
REGÁLOVÝ SYSTÉM DÍLNA – NÁVOD NA MONTÁŽ
Montáž regálového systému Dílna je snadná a rychlá. Montáž zvládnete pohodlně sami v 1 osobě a zaberevám to přibližně 20 - 30 minut.
Pro montáž budete potřebovat:

· regálový systém DÍLNA - 2 konzole, držáky na police (1 police = 2 držáky) a police
· vrtačku
· vrták pr. 8 mm
· hmoždinky pr. 8 mm a vruty vel. 4,5-6 mm
· bit na vruty
· gumovou paličku pro zatloukání hmoždinek
· vodováhu
· svinovací metr
· lihový fix / popisovač



MONTÁŽ REGÁLU – KROK ZA KROKEM

krok č. 1Nosnou konzoli regálu umístětena zeď do požadované výšky.Pomocí vodováhy zkontrolujte, žekonzole směřuje svisle (kolmo) kzemi.

krok č. 2Pomocí fixy si označte místa, kdebudete vrtat otvory – pomocítěchto bodů bude regál uchycenke zdi.

krok č. 3Pomocí vrtačky s vrtákemvyvrtejte na označených místechotvory. Otvor musí být o něcodelší, než je délka hmoždinky.

krok č. 4do vyvrtaných otvorů zatlučtegumovou paličkou hmoždinky.
krok č. 5Pokud máte připravenéhmoždinky, přiložte konzoli apřipevněte ji pomocí vrutů dohmoždineK.

krok č. 6Přiložte si ke zdi druhou konzoli.Vzdálenost mezi konzolemi siurčíte sami, nemělo by to však býtvíce než 1 m (doporučenávzdálenost je cca 60 cm). Výškuhorní hrany konzole můžeteodměřit pomocí metru podle prvníkonzole nebo pomocí vodováhy.



krok č. 7Upevněte druhou konzoli ke zdi(opakujte kroky 1 - 5).
krok č. 8Do konzolí umístěte držáky polic.Držáky se nešroubují, pouze sezaháknou v požadované výšce.

krok č. 9Na držáky umístěte polici azarovnejte ji, aby po oboustranách regálu přečnívala ostejnou část.

krok č. 10Připravte si vruty, kterýmipřipevníte police k držákům. Vkaždém držáku se nachází 2otvory pro uchycení police. Předzavrtáním vrutů si zkontrolujte,aby vrut nebyl příliš dlouhý aneprovrtal polici skrz.

krok č. 11Připevněte všechny police pomocívrutů.
krok č. 12Regál je hotový a můžete jej ihnedzačít používat.


